
「夏の懇親会」開催のお知らせ 

平成２９年６月吉日 

東京都行政書士会 

北支部会員 各位 

東京都行政書士会北支部 

支部長 溝口 庸一 

(03-5963-7437) 

東京行政書士政治連盟北支部 

支部長 徳山 義行 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より支部活動に対して、ご協力を頂きありがとうございます。「夏の懇親会」を

下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。 

 公私に亘りご多用の折、誠に恐縮に存じますが、当日は北区で活動されている方々も

ご来賓としてお越しいただく予定になっておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出

席頂けますようお願い申し上げます。事務所職員、ご家族の出席も大いに歓迎いたしま

す。 

 誠に勝手ながら会場の都合上、平成２９年７月２０日（木）までに、出欠の旨をＦＡ

Ｘにてご返答下さい。また、当日やむを得ずご欠席された場合でも、会費を徴収させて

いただくことがございますので、あらかじめご了承下さい。 

記 

 １．日 時     平成２９年８月４日（金） 

             午後５時３０分   受付開始 

             午後６時００分   開  会 

１．会 場     銀座アスター 赤羽賓館 

東京都北区赤羽１－７－９ メッツビル９Ｆ 

           ＴＥＬ ０３－３９０２－３３０８ 

 １．会 費     ３，０００円 

 

平成   年   月   日 

支部事務局 宛 

（ＦＡＸ ０３－５９６３－７４３０） 

 

夏の懇親会         出席（   名）   欠席 
（平成２９年８月４日（金））   

                    （いずれかに○印をお付け下さい） 

 

氏 名                                    

 

TEL                 FAX                   

 

※ 支部メーリングリストに未登録の会員で登録をご希望の方は、ご記入ください。 

   

                                       

 

※お問い合わせ先 支部事務局（鈴木） ０３－５９６３－７４３７ 
 


